
               

                                                SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1
W BEŁŻYCACH

24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44

NIP: 713-28-46-648,  Regon: 432710721, Numer KRS: 0000208113
Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach  96 8733 0009 0015 3113 2000 0010

Bełżyce, dn. 10.10.2023r.

Numer postępowania: ZP/D-SJ/35/2023
Tryb: Podstawowy art. 275 pkt. 1
Dotyczy postępowania pn.:„Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, zestawów
do  drenaży,  bielizny  i  pościeli  jednorazowej  oraz  materiałów  eksploatacyjnych  do
sterylizatora parowego”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia  11 września 2019 r. -
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1605  ze  zmianami),  przekazuje  treść
zapytań do SWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1 
Zadanie 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główna posiadającą większą
torbę  do  zbiórki  płynów,  tzn.  o  wymiarach  80  x  90  cm  (zamiast  75  x  85  cm)?  Pozostałe
parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie2
Zadanie 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami o wymiarach 30 x 30 cm?
Pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 3
Zadanie 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 33cm x 50cm, 50 sztuk w
rolce?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 4
Zadanie 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowo - foliowy?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 5
Zadanie 1, pozycja 11 –  Czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie a’2 szt,  czy za 1
sztukę serwety?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje  wyceny za opakowanie a’2 szt.

Pytanie 6
Zadanie 1, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym III pakiet zawiera: 
1 szt opaska identy ikacyjna dla noworodków
1 szt kocyk dla noworodka
2 szt ręczniczki do rąk



1 szt pielucha dla noworodka
1 szt podpaska higieniczna
1 szt torba foliowa na łożysko? Pozostałe parametry i skład zestawu zgodne z opisem.
Odpowiedź:  tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 7
Zadanie  2,  pozycja  2  -  Czy  Zamawiający  dopuści  koszule  wykonane  z  włókniny  SMS  
o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 8
Zadanie  2,  pozycja  2,3,4,6,7,9,10,11  -  Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  za  opakowanie
a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 9
Zadanie  2,  pozycja  5  -  Czy  Zamawiający  dopuści  koc  ogrzewający  jednorazowego  użytku;
warstwy zewnętrzne wykonane z włókniny polipropylenowej 25 g/m² w kolorach zielonym i
niebieskim,warstwa  wewnętrzna  z  poliestru  o  gramaturze  80g,  z  przeszyciami  na  całej
powierzchni,  zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw;  szwy
ultradźwiękowe; niepalne. Rozmiar 110 x 210 cm?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści.
 
Pytanie 10
Zadanie 2, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210x160cm?
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 11
Zadanie 2, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 12
Zadanie 2, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści spodnie dla pacjenta w rozmiarze L-XXL do
wyboru Zamawiającego?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 13
Zadanie 6, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści zaciskacze o długości 53mm?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 14
Zadanie 6, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o poj. 150ml z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 15
Czy w  Zadaniu nr 6  w  poz. 5  powinny  być zaoferowane szczoteczki cytologiczne,  których
efektywność została klinicznie zwery ikowana?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 16
Czy Zamawiający w  Zadaniu nr 6  w  poz. 6 miał na myśli szczoteczki o włoskach bocznie
ułożonych,  równoległych  do  trzonu,  której  środkowa  usztywniona  część  posiada  włoski
położone  prostopadle  do  trzonu,  co  umożliwia  jednoczesne  pobranie  zwiększonej  ilości



komórek gruczołowych z kanału szyjki macicy  oraz komórek nabłonka płaskiego z szyjki i
strefy transformacji?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17
Zadanie nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 20G, 1,1x32mm, pozostałe zgodne z SWZ?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 18
Zadanie nr 9 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem stałym?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści.
 
Pytanie 19
W związku z  faktem, iż  Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów
medycznych,  co  do  których  producenci  określili  specjalne  warunki  magazynowania
i transportu  (np.  dla  strzykawek,  przyrządów  wymagana  temperatura  wynosi  10-35 stopni
Celsjusza,  igieł,  cewników,  zgłębników  5-37 stopni  Celsjusza,  rurek  intubacyjnych,
tracheostomijnych  5-40  stopni  Celsjusza),  prosimy  o  wyjaśnienie  czy  i w  jaki  sposób
Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z
zachowaniem  wymaganych  warunków.  Pragniemy  nadmienić,  że  zgodnie  z nowym
rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu
medycznego  spoczywa  obowiązek  magazynowania  lub  transportu  zgodnie  z  warunkami
określonymi  przez  producenta.  Nieprzestrzeganie  tych  warunków  rodzi  dla  Zmawiającego
ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów. 
Odpowiedź:  zgodnie  z SWZ

Pytanie 20
Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z  rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14,
pkt  3 (rozporządzenie  MDR)  dystrybutorzy  muszą  zapewnić,  że  w  czasie,  gdy  są
odpowiedzialni  za  wyrób,  warunki  przechowywania  lub  transportu  mają  być  zgodne  z
warunkami określonymi przez producenta ?
Odpowiedź:  zgodnie  z SWZ

Pytanie 21
Czy na okoliczność  spełnienia warunków transportu określonych w  rozporządzeniu unijnym
(UE)  2017/745,  art.  14,  pkt 3 (rozporządzenie  MDR)  Zamawiający  wymaga  przedstawienia
wykazu  odpowiednich  środków  transportu  tj.  samochodów  z  zabudową  typu  izoterma  z
możliwością rejestracji i wydruku temperatury?
Odpowiedź: zgodnie  z SWZ

Pytanie 22 
Czy na okoliczność  spełnienia warunków transportu określonych w  rozporządzeniu unijnym
(UE)  2017/745,  art.  14,  pkt  3 (rozporządzenie  MDR)  Zamawiający  wyklucza  możliwość
wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości  rejestracji i
wydruku temperatury?
Odpowiedź: zgodnie  z SWZ

Pytanie 23
W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w
sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego obowiązku kontroli
przez Zamawiającego warunków w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych prosimy o
określenie w jaki sposób Zmawiający zamierza kontrolować warunki dostaw? Czy będzie to np.
przez  załączenie  do  oferty  wykazu  odpowiednio  przystosowanych  środków  transportu



przeznaczonych  do  realizacji  umowy  lub  przedstawienia  umowy  ze  specjalistyczną  irmą
kurierską  realizującą  dostawy  pojazdami  typu  Izoterma  z  możliwością  rejestracji  i  wydruku
temperatury w przestrzeni ładunkowej?
Odpowiedź:  zgodnie  z SWZ

Pytanie 24
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 poz. 2 dopuści do zaoferowania osłony na przewody sterylne w
rozmiarach 13 x 244 cm i 18 x 244 cm (rozmiar do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu
zamówienia)?
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 25 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 poz. 3 dopuści do zaoferowania osłony na aparaturę medyczną z
gumką w rozmiarach 91 x 127 cm oraz 90 x 180 cm (rozmiar do wyboru przez Zamawiającego
przy składaniu zamówienia)?
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 26
Czy  Zamawiający  w  Zadaniu  nr  4  poz.  4  dopuści  do  zaoferowania  wyroby  pakowane  w
opakowanie a’30 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości i zaokrągleniem do pełnego
opakowania?
Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 27
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 1 dopuści do zaoferowania kaniule dożylne wykonane z FEP
i PUR (do wyboru przez zamawiającego przy każdorazowym zamówieniu - dotyczy rozmiarów
14-22G),  z  iltrem hydrofobowym spełniającym funkcję zastawki antyzwrotnej,  z  dodatkowym
portem  iniekcyjnym  zabezpieczonym  koreczkiem,  koreczek  w  kolorze  odpowiadającym
międzynarodowemu  kodowi  rozmiarów.  Cewnik  kontrastujący  w  RTG  posiadający  4  paski
radiocieniujące,  dopasowujący  się  do  naczynia  pod  wpływem  temperatury.  Na  opakowaniu
umieszczone wszystkie parametry kaniuli : rozmiar , średnica zew., długość kaniuli, rozmiary 14-
22G od jednego producenta, kaniule w następujących rozmiarach:

- 14G 2,2x50mm, przepływ min. 343 ml/min, kolor pomarańczowy;
- 22G 0,9x25mm, przepływ min. 36 ml/min, kolor niebieski;
- 20G 1,1x33mm, przepływ min. 61 ml/min, kolor różowy;
- 18G 1,3x45mm, przepływ min. 96 ml/min, kolor zielony;
- 17G 1,5x45mm, przepływ min. 128 ml/min, kolor biały;
- 16G 1,7x50mm, przepływ min. 196 ml/min, kolor szary?

Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 28
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 1 dopuści do zaoferowania kaniule dożylne wykonane z
tylko  z  PTFE   (dotyczy  rozmiarów  14-22G),  z  zastawką  antyzwrotną,  z  dodatkowym  portem
iniekcyjnym  zabezpieczonym  koreczkiem,  koreczek  w  kolorze  odpowiadającym
międzynarodowemu  kodowi  rozmiarów.  Cewnik  kontrastujący  w  RTG,  dopasowujący  się  do
naczynia pod wpływem temperatury. Na opakowaniu umieszczone wszystkie parametry kaniuli :
rozmiar  ,  średnica  zew.,  długość  kaniuli,  rozmiary  14-24G  od  jednego producenta,  kaniule  w
następujących rozmiarach:

- 14G 2,1x45mm, przepływ min. 270 ml/min, kolor pomarańczowy;
- 24G 0,7x19mm, przepływ max 18ml/min, kolor żółty;
- 22G 0,9x25mm, przepływ min. 33 ml/min, kolor niebieski;
- 20G 1,1x32mm, przepływ min. 55 ml/min, kolor różowy;
- 18G 1,3x45mm, przepływ min. 85 ml/min, kolor zielony;
- 17G 1,5x45mm, przepływ min. 140 ml/min, kolor biały;
- 16G 1,8x45mm, przepływ min. 200 ml/min, kolor szary?



Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 29
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 1 dopuści do zaoferowania kaniule dożylne wykonane tylko
z  PUR,  z  iltrem  hydrofobowym  spełniającym  funkcję  zastawki  antyzwrotnej,  z  dodatkowym
portem  iniekcyjnym  zabezpieczonym  koreczkiem,  koreczek  w  kolorze  odpowiadającym
międzynarodowemu  kodowi  rozmiarów.  Cewnik  kontrastujący  w  RTG  posiadający  4  paski
radiocieniujące,  dopasowujący  się  do  naczynia  pod  wpływem  temperatury.  Na  opakowaniu
umieszczone wszystkie parametry kaniuli :  rozmiar ,  średnica zew.,  długość  kaniuli,  kaniule w
następujących rozmiarach- 24G 0,7x19mm, przepływ min. 22ml/min, kolor żółty;
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 30
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 1 dopuści do zaoferowania kaniule dożylne wykonane tylko
z FEP, z iltrem hydrofobowym lub zastawką antyzwrotną,  z  dodatkowym portem iniekcyjnym
zabezpieczonym koreczkiem, koreczek w kolorze odpowiadającym międzynarodowemu kodowi
rozmiarów.  Cewnik  kontrastujący  w  RTG,  dopasowujący  się  do  naczynia  pod  wpływem
temperatury. Na opakowaniu umieszczone wszystkie parametry kaniuli : rozmiar , średnica zew.,
długość kaniuli, kaniule w następujących rozmiarach:

- 26G 0,62x19mm, przepływ max. 17ml/min, kolor fioletowy;
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 31
Czy Zamawiający w Zadaniu  nr 5 poz.  2  dopuści  do zaoferowania  kaniule dożylne obwodowe
wykonana  z  poliuretanu,  posiadającą  port  boczy,  samozamykający  się  zawór  boczny,  jałowa,
nietoksyczna z kontrastem RTG (4 linii  RTG), posiadające iltr hydrofobowy, kod identy ikujący,
wbudowany  plastikowy  przeźroczysty  lub  metalowy  element  bezpieczeństwa  pasywnego
nakrywający igłę po wyjęciu w celu zapobiegania przypadkowemu nakłuciu?
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 32
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 6 poz. 4 dopuści do zaoferowania preparat do utrwalania cytologii,
spray o pojemności 150ml z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości tj. 27 szt.?
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 33 
Czy  Zamawiający  w  Zadaniu  nr  6  poz.  5  dopuści  do  zaoferowania  szczoteczki  do  pobierania
cytologii typu Cervex (wachlarz)?
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 34 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 9 poz. 2 dopuści do zaoferowania elektrody dla dzieci w rozmiarze
36x39 mm?
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 35
Czy  Zamawiający  w  Zadaniu  nr  9  poz.  5  dopuści  do  zaoferowania  elektrody  do  holtera   w
rozmiarze 42x56 mm?
Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ.



Pytanie 36
Pakiet 4, pozycja 1 - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania  uniwersalnej osłony na uchwyt 
lampy operacyjnej  pasującą do uchwytów o średnicy  od  15 mm do max 46mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 37
Pakiet 4, pozycja 1 -  Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie zawierało 4 etykiety 
samoprzylepne do dokumentacji medycznej?
Odpowiedź: tak,  Zamawiający wymaga.

Pytanie 38
Pakiet 4, pozycja 1 -  Czy zamawiający oczekuje aby opakowanie osłony zawierało etykietę w 
języku polskim?
Odpowiedź:  tak. opakowanie  ma być z etykietą w języku polskim.

Pytanie 39
Pakiet  4,  pozycja  2 -   Prosimy Zamawiającego,  aby  dopuścił  sterylną osłonę  na  przewody o
wymiarach  15x240  cm  wykonana  z  mocnej  folii  PE  folii  PE  (30µ,  gramatura  28g/m²  ),  z
perforowaną  końcówką  i  taśmą  do  mocowania,  składana  pierścieniowo.  Opakowanie
jednostkowe:  torebka papierowo foliowa  typu peel  pouch,  na  opakowaniu  4  samoprzylepne
etykiety do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności
oraz nazwę producenta. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Osłony pakowane zbiorczo po 25 szt. w
worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001
potwierdzonej certy ikatem.
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ.

Pytanie 40
Pakiet 4, pozycja 4 - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szczoteczek pakowanych  po 40 szt
w kartony służące jako dozownik szczoteczek?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 41
Pakiet 4, pozycja 4 -  Prosimy Zamawiającego, aby dopuścił suche, jednorazowe szczoteczki do
chirurgicznego mycia rąk i przedramion, wykonane z tworzywa (z jednej strony polietylenowe
szczecinki  jednakowej  długości,  a  z  drugiej  gąbka  poliuretanowa,  wyposażone  w  czyścik  do
paznokci z polipropylenu, pakowane po 40 sztuk w karton służący jako podajnik szczoteczek.
Sterylizacja tlenkiem etylenu. Rozmiar szczoteczki: 79x50x40 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną
częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 


